la convention afin de réajuster l’activité et le financement auprès du CMS de Bagneux ; 

Ayant entendu le rapporteur,

Après en avoir délibéré,

DÉCIDE :

Article 1  er   : approuve l’avenant n°2 à la convention Ville-Hôpital du GHU Paris-Saclay, et le financement
qui en résulte, d’un montant de 32 000 € (trente deux mille euros) annuels.

Article   2   : autorise Madame le Maire ou son représentant à signer ledit avenant.

Article  3 :  la  participation  financière  octroyée  par  le  GHU Paris-Saclay  sera  imputée  au
chapitre 74, article 7478 de chaque exercice concerné.